ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2019 г. N 1414

О СОЗДАНИИ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КАШИРА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОСОБОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЫ

ПРОМЫШЛЕННО-ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ТИПА

В соответствии с Федеральным законом "Об особых экономических зонах в Российской Федерации"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Создать особую экономическую зону промышленно-производственного типа "Кашира" на

территории муниципального образования городской округ Кашира Московской области на

земельных участках, определяемых соглашением о создании особой экономической зоны

промышленно-производственного типа.

2. Министерству экономического развития Российской Федерации заключить от имени

Правительства Российской Федерации с Правительством Московской области и администрацией

муниципального образования городской округ Кашира Московской области соглашение о создании

особой экономической зоны промышленно-производственного типа, предусмотренной пунктом 1

настоящего постановления.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ